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Desde Hasta

Tasa 

Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora

Dias 

Mora
 Capital 

 Intereses de 

Mora 

 Acumulado 

Intereses de 

Mora 

28/08/2017 31/08/2017 32.97% 32.97% 4         4,148,628.00 12,975.49           12,975.49                

1/09/2017 30/09/2017 32.22% 32.22% 30         4,148,628.00 96,337.09           109,312.58              

1/10/2017 31/10/2017 31.73% 31.73% 31         4,148,628.00 98,247.17           207,559.74              

1/11/2017 30/11/2017 31.44% 31.44% 30         4,148,628.00 94,273.24           301,832.98              

1/12/2017 31/12/2017 31.16% 31.16% 31         4,148,628.00 96,683.34           398,516.32              

1/01/2018 31/01/2018 31.04% 31.04% 31         4,148,628.00 96,353.32           494,869.63              

1/02/2018 28/02/2018 31.52% 31.52% 28         4,148,628.00 88,119.99           582,989.63              

1/03/2018 31/03/2018 31.02% 31.02% 31         4,148,628.00 96,298.29           679,287.91              

1/04/2018 30/04/2018 30.72% 30.72% 30         4,148,628.00 92,358.14           771,646.06              

1/05/2018 31/05/2018 30.66% 30.66% 31         4,148,628.00 95,306.42           866,952.48              

1/06/2018 30/06/2018 30.42% 30.42% 30         4,148,628.00 91,557.33           958,509.81              

1/07/2018 31/07/2018 30.05% 30.05% 31         4,148,628.00 93,620.05           1,052,129.86          

1/08/2018 31/08/2018 29.91% 29.91% 31         4,148,628.00 93,231.99           1,145,361.85          

1/09/2018 30/09/2018 29.72% 29.72% 30         4,148,628.00 89,682.17           1,235,044.02          

1/10/2018 31/10/2018 29.45% 29.45% 31         4,148,628.00 91,954.24           1,326,998.26          

1/11/2018 30/11/2018 29.24% 29.24% 30         4,148,628.00 88,390.96           1,415,389.22          

1/12/2018 31/12/2018 29.10% 29.10% 31         4,148,628.00 90,979.26           1,506,368.48          

1/01/2019 31/01/2019 28.74% 28.74% 31         4,148,628.00 89,973.89           1,596,342.37          

1/02/2019 28/02/2019 29.55% 29.55% 28         4,148,628.00 83,217.76           1,679,560.13          

1/03/2019 31/03/2019 29.06% 29.06% 31         4,148,628.00 90,867.68           1,770,427.81          

1/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 30         4,148,628.00 87,689.72           1,858,117.54          

1/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31         4,148,628.00 90,728.16           1,948,845.69          

1/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30         4,148,628.00 87,608.73           2,036,454.42          

1/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31         4,148,628.00 90,476.90           2,126,931.32          

1/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31         4,148,628.00 90,644.42           2,217,575.74          

1/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30         4,148,628.00 87,689.72           2,305,265.46          

1/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31         4,148,628.00 89,722.15           2,394,987.61          

1/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30         4,148,628.00 86,527.13           2,481,514.74          

1/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31         4,148,628.00 88,937.91           2,570,452.65          

1/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31         4,148,628.00 88,348.71           2,658,801.35          

1/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29         4,148,628.00 83,718.64           2,742,519.99          

1/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31         4,148,628.00 89,106.09           2,831,626.09          

1/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30         4,148,628.00 85,143.60           2,916,769.69          

1/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31         4,148,628.00 85,898.26           3,002,667.95          

1/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30         4,148,628.00 82,799.10           3,085,467.05          

1/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31         4,148,628.00 85,587.35           3,171,054.40          

1/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31         4,148,628.00 86,321.84           3,257,376.24          

1/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30         4,148,628.00 83,755.01           3,341,131.25          

1/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31         4,148,628.00 85,474.23           3,426,605.48          

4,148,628.00  3,426,605.48 

Intereses de mora 3,426,605.48                

TOTALES              7,575,233.48 

Elaboró: Sandra Ortiz

Fecha Saldo 31/10/20

CONCEPTO PESOS

Capital 4,148,628.00                

TOTAL

JUZGADO NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE MEDELLIN

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 6170086146

PROCESO DE REINTEGRA 20 CONTRA:

JOHN JAIME ZULUAGA GIL CC 1.128.404.417

VALOR EN PESOS


